
UCHWAŁA NR III/31/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. 
poz.994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz.2068) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Puckiego

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice położone w miejscowości Żarnowiec, 
stanowiące  własność Gminy Krokowa:

1) część ulicy Ogrodowej oznaczona w ewidencji gruntów jako cz.  działki o nr 669 obręb Żarnowiec

2) ulica Łubinowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1792 obręb Żarnowiec

2. Przebieg przedmiotowych  ulic został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/486/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 29 sierpnia 2018 r.

§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od  opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 166B5527-B37D-49AE-BB10-4F2F3C398A28. Uchwalony Strona 1



Załącznik
 
Załącznik do Uchwały 
 

do Uchwały do Uchwały Nr III/31/2018/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r. 

 

Id: 166B5527-B37D-49AE-BB10-4F2F3C398A28. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma Urzędu Marszałkowskiego z dn. 07. 12.2018r. ( data wpływu 12.12.2018 r.),
który jako instytucja nadająca numer drodze gminnej wskazał błędy Uchwały Nr LV/486/2018
Rady Gminy Krokowa z dnia 28 sierpnia 2018 r. polegające na rozbieżności miedzy treścią
uchwały a załącznikiem graficznym, a także braku publikacji powyższej uchwały podjęcie
przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 166B5527-B37D-49AE-BB10-4F2F3C398A28. Uchwalony Strona 1




